
SPU 419537/2021 
 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Dohoda o ukončení Rámcové dohody o poskytování grafických služeb, č.j. 
SPU 041686/2021/01 (VZMR čj. SPU 037075/2021) ze dne 23. 2. 2021 

 

 

 
 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3 – Žižkov, 130 00 

Zastoupen: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem  

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 není plátcem DPH  

Bankovní spojení ČNB 

číslo účtu: 3723001/0710 

 

na straně jedné a dále v textu jen „Objednatel“  

a 

Poskytovatel: 

GRAFIDEA s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 434, 364 01 Toužim 

Zastoupena: Ing. Danielem Kavinou, jednatelem společnosti 

IČO: 09319441 

Zapsaný: v obchodním rejstříku, C 39545 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 4690798379/0800 

 

dále jen „Poskytovatel“ 

Uzavírají dle ustanovení §1981 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 

DOHODU 

o ukončení účinnosti smluvního vztahu vyplývajícího z uzavřené Rámcové dohody o 

poskytování grafických služeb, č.j. SPU 041686/2021/01 (VZMR čj. SPU 037075/2021) ze 

dne 23. 2. 2021. Předmětná Dohoda byla uzavřena na dobu určitou, tj. do 31. 1. 2022 případně 

do vyčerpání maximálně přípustné ceny stanovené v čl. VI. této dohody, bude-li tato částka 

vyčerpána před uplynutím doby, na kterou je dohoda uzavřena. Poslední objednávkou ze dne 

11. 11. 2021 došlo k vyčerpání maximální možné částky předmětné Rámcové dohody. Výše 

uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají, že platnost 

předmětné Rámcové dohody č.j. SPU 041686/2021/01 uzavřené dne 23. 2. 2021 bude 

ukončena touto dohodou, a to ke dni 12. 11. 2021 a nabyde účinnosti zveřejněním v Registru 

smluv. 



SPU 419537/2021 
 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré vzájemné smluvní závazky, vyplývající z výše 

uvedené Rámcové dohody, budou k datu ukončení účinnosti smluvního vztahu vypořádány ve 

smyslu čl. IV Rámcové dohody.  Zároveň souhlasí, že ukončením účinnosti Rámcové dohody 

není dotčena účinnost dílčích objednávek, které byly zaslány dříve, než účinnost Rámcové 

dohody skončila. Plnění takových dílčích objednávek se dokončí v souladu s jejich obsahem 

a v souladu s ustanoveními Rámcové dohody, která se mají na tyto dílčí objednávky použít. 

Tato dohoda dále neukončuje odpovědnost poskytovatelů za vady a nedodělky, které je 

poskytovatel povinnen odstranit na vlastní náklad. Tato dohoda je uzavřena v elektronické 

formě, text dohody je tvořen souborem elektronických dat, který smluvní strany podepíší 

zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

 

V Praze dne 12. 11. 2021      V Toužimi dne 12. 11. 2021 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

 

………………………..      ………………………..  

Ing. Martin Vrba       Ing. Daniel Kavina  

ústřední ředitel      jednatel společnosti 

Státní pozemkový úřad     GRAFIDEA s.r.o. 


